[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 25.07.2014 № 520-р

	17-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников общества с ограниченной ответственностью «Камчатэлектромонтажсервис»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа за многолетний и добросовестный труд, а также в честь празднования Дня строителя следующих работников общества с ограниченной ответственностью «Камчатэлектромонтажсервис»:
	Иванову

Светлану Александровну
	-
	руководителя проектно-сметной группы общества с ограниченной ответственностью «Камчатэлектромонтажсервис»;

	Куницыну

Юлию Сергеевну
	-
	экономиста по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности общества с ограниченной ответственностью «Камчатэлектромонтажсервис»;

	Федорова

Алексея Александровича
	-
	инженера по подготовке производства общества с ограниченной ответственностью «Камчатэлектромонтажсервис».

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко